публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі Сторони
домовились зменшити загальну вартість Договору
на 1330,35 грн. (Одна тисяча триста тридцять
гривень 35 коп.) та відповідно пункт 2.1 Договору
викласти в наступній редакції: «Ціна цього договору
становить 669,65 грн. (Шістсот шістдесят дев’ять
гривень 65 коп.), в тому числі ПДВ – 111,61 грн.